SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1216/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 006844/2014-10;

            RESOLVE

            Designar a servidora VALÉRIA FROTA DE ANDRADE, Matrícula SIAPE nº

2413906, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,  para responder

pelo cargo de Diretor da Escola de Teatro e Dança, CD-04, do Instituto de Ciências

da Arte,  nos períodos de  27 de janeiro a 25 de fevereiro de 2014 e de 26 de

fevereiro a 12 de março de 2014, em virtude do afastamento da titular WALDETE

BRITO SILVA DE FREITAS, por motivo de gozo de férias, referente à 2ª parcela do

exercício 2013 e 1ª parcela do exercício 2014, respectivamente..

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de março de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                    R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1216/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	                                                    R e i t o r